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ACTA DE LA SESSIO DEL PLE DE LA CORPORACIO

Expedient niim.: 6008/2016

Identificacioé de la Sessié

Caracter de la Sessio: extraordinaria

Dia i Hora de la Reuni6: 30 / maig / 2016, 09.00 hores.
Convocatoria: 12

Lloc de celebracio: Salé de Sessions de la Casa Consistorial

Assistents

Alcalde:
Enric Pla Vall

HASH: c4334bece50cac2932979fe214a2bb1f

Data Signatura : 22/06/2016
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Regidors:

TSV

Hugo Romero Ferrer

Jan Valls Fernandez
Maria del Carmen Ruiz Rueda
David Adell Miralles

PSPV-PSOE

Guillem Alsina Gilabert

Marc Albella Esteller

Maria Begofia L6pez Branchat

COMPROMIS
Domeénec Fontanet Llatser
Jordi Moliner Calventos

HASH: 9b25e42119619be37312d5831e828a52

Data Signatura : 22/06/2016

Enric PlaVall (2de 2)
Alcalde-President

PP

Juan Amat Sesé

Carla Miralles Castella
Amparo D. Martinez Albiol
Elisabet Fernandez Millan

Miguel A. Vidal Pascual
Ana Belén Matamoros Centelles

ACORD CIUTADA
J. Lluis Batalla Callau

PVI
M2 Dolores Miralles Mir

[EAHRRTIDMOTORORTT S22, RE5PEE s

Secretaria
M2 Carmen Red6 Solanilla

Interventor
Oscar Javier Moreno Ayza
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Justifiquen la seua abséncia:
Maria Cano Palomo, PSPV
Juan Bta. Juan Roig, PP

Luis Gandia Querol, PP

Obert l'acte per la Presidéncia i existint quorum suficient, es procedeix a tractar els
assumptes de l'ordre del dia que a continuacio es relacionen:

UNIC.- ACTE PUBLIC DE SORTEIG DELS MEMBRES DE LES MESES PER A LES

ELECCIONS A CORTS GENERALS 2016.- De conformitat amb el que disposa l'article
26.4 de la LOREG es procedira al sorteig utilitzant un metode aleatori mitjancant el
sistema informatic per a designar els components de les Meses de les Eleccions a
Corts Generals 2016 convocades per al dia 26 de juny de 2016. A continuacio la Sra.
secretaria dona ordre al tecnic informatic per a que procedisca al sorteig:

SECC MESA CARGO NOLISTA IDENT NOMBRE APELLIDO1  APELLIDO2
1 A P A0066  43507322Q MARIA LUISA BARNES TRILLAS
1 A PS1  A0108  73103929Q NORMA BORRAS MOLINA
1 A PS2  A0014  48360968H CARLOS AGUILAR QUESADA
1 A Vi A0013 53097886V ANA AGUILAR MORENO
1 A VIS1 A0510  73396483X LIDIA JIMENEZ ADELL
1 A VIS2 A0207  73389650P SEBASTIAN CHALER ALBIOL
1 A V2 A0412  40919106J ENRIQUE GIL QUEROL
1 A V2S1 A0481  18963652Z ANA HARODE  HERNANDEZ
1 A V2S2  A0417  73377023P RAFAEL GIMENEZ  GOMEZ
1 B P B0O182  73774404H DAVID NAVARRO  NAVARRO
1 B PS1  B0066  46570105G SONIA “S"ANZANARE BOSCH
1 B PS2  B008O  19006186K YOLANDA MARTI BERTOMEU
1 B V1 B0223  44401831D MARIA LUISA PANIAGUA  ASENSIO
1 B VIS1 BO211  73377033H MARIA JESUS PABLO TAUS
1 B VIS2 B0148  25380298M ANGELES MONTES MARTINEZ
1 B V2 B0O377  24551969K SERHIY SADOVYY  SADOVYY
1 B V2S1 B0276  20477629Q SERGIO PRINCEP  CANO
1 B V2S2 B0355  73357507L MARIA TERESA RONCHERA RIBERA
2 A P A0071  46059693P NOEMI ANGEL APARICIO
2 A PS1  A0662  40915884B MARIADE LACINTA GONZALEZ MAYOR
2 A PS2  A0411  35097700E MARIA ESEBERRI  FERRANDO
2 A Vi A0290  20389991P ADRIAN CARBONELL MONTEAGUDO
2 A VISl A0571  36928723S MARIA JOSEFA GALLARDO  PEDREGAL
2 A VIS2 A0394  20925917B ARANTXA DOMINGO  PINA
2 A V2 A0186  73387376B CELIA BERNAD MARMARA
2 A V2S1 A0337  73357516M MARIA CELIA CHALER RIBERA
2 A V2S2  A0391  18941696T BLANCA DOMENECH ROMEU
2 B P BO571  73383597G FRANCISCO JAVIER  SOTO GOMIS
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B PS1 B0042
B PS2 B0203
B V1 B0185
B V1S1 B0106
B V1S2 B0130
B A\ B0080
B V2S1 B0016
B V2S2 B0081
U P uU0698
U PS1 u0208
V] PS2 u0423
V] V1 u0728
U V1S1 U0093
V] V1S2 u0041
V] V2 U0610
V] V2S1 uUo710
V] V2S2 u0251
A P A0124
A PS1 A0707
A PS2 A0136
A V1 A0621
A V1S1 A0305
A V1S2 A0632
A V2 A0222
A V2S1 A0049
A V2S2 A0698
B P B0301
B PS1 B0359
B PS2 B0372
B Vi B0299
B V1S1 B0451
B V1S2 B0342
B V2 B0499
B V2S1 B0059

B Vv2S2 B0211

u P u0418
U Ps1 u0252
U PS2 uo044
u Vvi U0006
U Visl U0200
U Vis2 U0318
u V2 u0592
U V2S1 U0466

47937650S
18980118N
47828672B
40935652E
36962451W
18972504B
18978263C
18910305G
78581571R
73383785P
20486124R
18939062B
18953772R
33941619J
18938160Y
73390041P
18879492B
18971289S
73391992G
189275427
40931704F
40931930A
24478736C
73387820H
733872187
73390632R
18998272L
50111864Q
20245676H
73385445N
73255896E
73377400V
73357500N
18996667R
52609741R
23917440Q
73394848P
377366202
18868669K
73389903P
73377270W
49632563N

73358202R

JOSE FELIXBERTO

LIDIA

ESTHER

ANA ISABEL

VISITACION

MONICA

ISAAC

SEBASTIAN

RAMON JOSE

BENJAMIN

JUAN

JOSE MARIA

FRANCISCO LUIS

MANUEL

JUAN CARLOS

ELIES

FRANCISCO

RAFAEL

JULIAN

JUAN CARLOS

GUILLEM

DAVID

CELESTE

ANGELA MARIA

EVA

MARIA DEL PILAR

ANGELA MARIA

MIGUEL ANGEL

DAVID

ALEJANDRO

ANDRES

JUAN BENITO

MARI CARMEN

MARIA DOLORES

JOSE LUIS

NICOLAS

EDGAR

CRISTINA

PEDRO

DAVID

RAMON AGUSTIN

LEARO
MOLINER
MIRALLES
MART
MARTINEZ
LORES
HIRALDO
LORES
TORRENS
ESPUNY
MICHELENA
VIDAL
BLASCO
ARJONILLA
ROGER
VALLES
FONOLLOSA
BARBERA
JIMENEZ
BATALLA
GINER
CHAVARRIA
GOMEZ
CABALLER
ALSINA
JAEN

PLA
RAMON
REDONDO
PLA
SALES
QUEROL
SANZ
MARQUEZ
NEGRE
NARANCIO
GEIRA
ARTIGAS
AIXALA
FERRERES

JUAN

ALEXANDER MANUEL SUESCUN

VICENTA ROSA

PELLICER

FERNANDO
BARREDA
FEBRER
DURAN
LOPEZ
FERRERES
LORES
ROIG

BRAU
HUGUET
AVINO
LLUCH
TOMAS
HUESO
BELDA
FERRER
ANTOLI
CLARET
SOLER
CALLAU
SEGURA
PRINCEP
MORENO
VALLS
BALLESTER
CABALLERO
RODRIGUEZ
GAMELLA
SOTO
FONOLLOSA
FERRER
PASCUAL
ALBIOL
MARTORELL
MOLINOS
RODRIGUEZ
MIRALLES
SALES
GINER
QUEROL
CHALER
BARRIOS

RICO
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V] V2S2 uU0335
V] P U0659
V] PS1 U0506
U PS2 uo749
U Vi u0255
U V1S1 uU0045
V] V1S2 uo720
V] V2 uUo710
U V2S1 uU0652
U V2S2 uU0419
A P A0442
A PS1 A0547
A PS2 A0500
A V1 A0137
A V1S1 A0422
A V1S2 A0455
A V2 A0009
A V2S1 A0384
A V2S2 A0012
B P B0120
B PS1 B0454
B PS2 B0015
B V1 B0166
B V1S1 B0328
B V1S2 B0467
B V2 B0023
B V2S1 B0236
B V2S2 B0345
A P A0132
A PS1 A0496
A PS2 A0035
A V1 A0479
A V1S1 A0159
A V1S2 A0419
A V2 A0124
A V2S1 A0403
A V2S2 A0102
B P B0461
B PS1 B0336
B PS2 B0328
B V1 B0227
B V1S1 B0277
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73377198E
74497714R
73383849A
29017631A
18889737K
73377276P
73369579Q
20480794F
73357239G
73377203G
73000874R
43417090J
24552269E
73392615Y
19000702B
47477333C
73370016Q
73363548B
44004478G
20486774F
479370282
18994131H
85088229M
18942620G
25379053W
73358061K
73389642T
40922857S
19000348W
39850286A
18934491V
73074121Q
20472838D
73369614M
73399917V
73390150W
18948957Q
18968412J
733940957
18986996J
39181383D

75677688Y

ROSA
ANTONIO
PILAR
MANUEL JOSE
MANUEL
LAURA ANGELES
PASTORA
RAQUEL
DOLORES
LIBRADA
YERAY
SEBASTIAN
ARGELIS ROLANDO
DAVID
ALEJANDRO
CARMEN
INMACULADA
JUAN MIGUEL
JAVIER
PATRICIA
CHRISTIAN
EVA MARIA
MARIA CARMEN
MARIA PILAR
ANA MARIA
ANTONIO
JOSE LUIS
ROSA

MARIA IDOIA
ANTONIO
MARIA ELENA
JAVIER

MONICA

DOLORES
FRANCISCA

MANUEL

YOLANDA

MANUEL SEBASTIAN
ROSA INES

ANA

EUDALD MARIA
PEDRO

ANA

LLORACH
REQUENA
MIRALLES
SANCHIS
FERRER
ARMELA
RUIZ
ROSO
REDO
LOPEZ
GARU
JANE
GUAMAN
BELTRAN
GARCIA
GIL

ADELL
FERRERES
ADELL
MINANA
VALANZUELA
LLERDA
NAVARRO
ROYO
VAZQUEZ
LOPEZ
PLAZA
SAEZ

BOIX
HIDALGO
ALBIOL
GUILLEN
CABALLER
GASULLA
BERNABEU
GARCIA
BAYARRI
SEBASTIA
RIBERA
REVERTER
ORRIT

PINO DEL

DONATE
MORENO
MERLOS
ORTIZ
ROIG

JUAN
SARCIAT
ZORRILLA
CHALER
MIRALLES
SANCHEZ
IRIBARREN
CARRERA
SEGURA
GRAU
MONTERDE
ARTOLA
SANZ
CUBERO
SOLER
MIRALLES
VIZCARRO
ROMERO
MOLINOS
MOTA
ESTEBAN
MARIN
NAVARRO
TENA
CARRENO
SOLSONA
SANZ DE LARREA
JOVANI
MIRALLES
RAMAL
PLAZAS
CARCELLER
MIRALLES
FORNER
COROMINAS
FERNANDEZ

RUIZ
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B V1S2 B0317
B V2 B0323
B V2S1 B0269
B V2S2 B0495
A P A0783
A PS1 A0706
A PS2 A0338
A V1 A0401
A V1S1 A0268
A V1S2 A0544
A V2 A0529
A V2S1 A0230
A V2S2 A0459
B P B0431
B PS1 B0124
B PS2 B0O767
B V1 B0518
B V1S1 B0433
B V1S2 B0680
B V2 B0012
B V2S1 B0330
B V2S2 B0791
A P A0523
A PS1 A0176
A PS2 A0495
A V1 A0337
A V1S1 A0483
A V1S2 A0345
A V2 A0335
A V2S1 A0102
A V2S2 A0056
B P B0219
B PS1 B0499
B PS2 B0590
B V1 B0554
B V1S1 B0527
B V1S2 B0368
B V2 B0146
B V2S1 B0505
B V2S2 B0418
A P A0452
A PS1 A0028
A PS2 A0422

21482536F
18994393G
20466123X
52542694E
73386501X
73396586K
52601606P
20903461A
435008802
20248623K
73399111Q
409078578
44420684W
33919731K
73383227W
29094035R
18965664W
73367680A
52204298W
18947077E
73354968X
40915709C
78904709N
73387464F
18934541K
20908028Q
18924202D
18983725P
73386645Q
733876371
10517657X
47621936E
39044405L
17126355A
38490625X
73072183X
18956848H
18956333D
18962977Y
47822802Y
19012738H
20245836V

73933458G

MARIA DEL CARMEN RAMON

OLGA

JUAN CARLOS

ANA MARIA

VIRTUDES

LAIA

FRANCISCO JAVIER

PILAR

MANUEL

ISAAC

JOEL

CARLOS RAMON

YOLANDA

JUAN

ROSA GENOVEVA

MARTA

JUAN CARLOS

JOSE

ANGEL

MARIA ASCENSION

FELIX

ESTELA

AINHOA

ANGELES

FRANCISCO JAVIER

AIDA

VICENTE

ALEJANDRO

JOSE MANUEL

VENANCIO

RUBEN DARIO

MANEL

JUAN

GREGORIO

FRANCISCO JAVIER

FRANCISCO

FILOMENA

ANTONIA

SALVADOR

AIDA

OLGA

MARC

BERNAT

REDO
PEREZ
SIGUENZA
JULVE
GONZALEZ
CASTELL
CORTES
CABRERO
FERRERES
FERRER
BORDES
ESPARZA
REQUENA
MAS
VILLACAMPA
ROMEU
REULA
SOTO
LERIA
PEREZ
ZARAGOZA
GUERRERO
BUJ
GOMIS
FAC
GINER
FERNANDEZ
FABREGAT
BALAGUE
ANDRES
NINEROLA
TAULE
ZUBIRI
VICENTE
UROZ
RODRIGUEZ
MIRALLES
TEJERO
SALVADOR
FERRER
ALBELLA

FAYOS

MARTINEZ
FIBLA
MARTINEZ
GARROTE
MARTINEZ
GARRIDO
CASTELL
DIAZ

TENA
JAEN
MATEU
GARCIA
CARRASCO
PENA
CHALER
CASTRO
BESALDUCH
SOLER
CENTENO
CIUDAD
ABAD
SAMO
RODRIGUEZ
PEREILA
FRANCO
LIEBANA
ROIG
FEDERICO
CHAVERO
BRAU

DIAZ
HILARIO
CLAUSELL
ARA

SAEZ
CASTILLO
GARCIA
AYORA
FERNANDEZ
DOMENECH
ROMEU
ESTELLER

ESPANA
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1 A VI A0372  35990683F MARI SOL DOMINGUEZ COSTAL
11 A VISL A0200 18950400 LAURENTINO BOIX SALES

11 A VIS2 A0417  73387533F MARIA SANDRA FABREGAT ~ ROCA

1 A W2 AO556  19004801Q VICENTE GINER CUARTIELLA
11 A V2SL AO560  18951960Y SEBASTIAN GOMBAU  SOSPEDRA
11 A V252 A0186  20908080E ALVARO BERNAL PEDRET

1 B P B0043  73392069N JUAN DOMINGO MACIAS CLIMENT

11 B PSL  BO222  35028086Y RAFAEL OSORIO  AMADOR

11 B PS2  BO522 466844947 CRISTINA TORRES ~ HENS

11 B Vi BO162 733938882 OSCAR MORALES  ANGEL

11 B VISL B0478 521721998 Eﬁgm&n CION SILVENTE ~ MONTOSA
11 B VIS2 B0485  20477974Q FRANCISCO JAVIER  SORO TENA

1 B W2 B0282 18941596 MARI CARMEN POLO MIRALLES
11 B V2SL B0257  18962998G JOSE PEREZ AGUSTI

11 B V252 B0434  78583224K MARIA TERESA SANCHEZ  SUBIRATS
12 A P A0461 73359943V MARTINARSENIO  FALCO QUEROL

12 A PSL  A0457  40936867H CARMEN DOLORES FABREGA  MEDEM

12 A PS2  A0532  73377021Y JOSEFAAGUSTINA  FONTANET ~ MONJA

12 A Vi A0549  73387151Q ENRIQUE FUSTER MONTERDE
12 A VISI A0249 20920472V MARLENE CECILIA  CAMPO TORREGROSA
12 A VIS2 A0230  20613981R KEVIN CABALLER  HURTADO
12 A V2 A0085  73399101Y MARINA ARNAU REVERTER
12 A V2S1 A0645  18951832Q JOSEFA GOMEZ GOMEZ

12 A V252 A0559  73389578M JOSE FRANCISCO  GALAN MIRALLES
12 B P B0280  73389554G RICARDO PAZDELA  GARCIA

12 B PSL  B0294 19847476V MANUEL PEREZ CHECA

12 B PS2  BO123  20243610E ROSA MARIA MATAMOROS AULET

12 B Vi B0472  73393022E LOGAN RUIZ LOPEZ

12 B VISL B0385  18972296X FRANCISCO JAVIER  RAMON MERLOS

12 B VIS2 B0240  73387191X JOSE ANTONIO ORDONEZ ~ CERVANTES
2 B V2 BO676  73386556L FRANCISCO JAVIER VINUESA  GARCIA

12 B V2S1 BO555  73386472G INMACULADA SEVILLEJA  SIMO

12 B V252 B0270  73383390G AURELIO PALOMINO  GIMENEZ

3 U P U0595  73376854T SERAFINA OLIVER PEREZ

13 U PSL  U0777  73387246L OSCAR SENEN ORTS

13 U PS2 U085  73390066X MARIAALEJANDRA ~SOROLLA  NOVEL

13 U w1 U0463  19010244P ol LUZARRAGA BERRIOS

13 U VISL U049 73393983V JUAN CARLOS MAS HERNANDEZ
13 U VIS2 U0499  73387098D RAFAEL MATA ALBUERA
13 U V2 U0198  48275786M MARIONA coTs SOLAS

13 U V251 U0724 73390280V PAULA ROSELLO  FIBLA

13 U V252 U0279  73357314X M.-TERESA FLORES  AULET
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inaros
P A0074
PS1 A0203
PS2 A0407
V1 A0135
V1S1 A0177
V1S2 A0545
V2 A0091
V2S1 A0507
V2S2 A0566
P B0457
PS1 B0114
PS2 B0415
V1 B0493
V1S1 B0585
V1S2 B0110
V2 B0396
V2S1 B0045
V2S2 B0266
P A0018
PS1 A0063
PS2 A0193
V1 A0613
V1S1 A0338
V1S2 A0002
V2 A0262
V2S1 A0357
V2S2 A0119
P B0318
PS1 B0O008
PS2 B0059
V1 B0674
V1S1 B0684
V1S2 B0278
V2 B0488
V2S1 B0454
V2S2 B0126
P A0050
PS1 A0352
PS2 A0033
\VAl A0439
V1S1 A0334
V1S2 A0470
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46503265W

46141481P

20475705R
52604712D
18944566H
17198620W
18957387M
47824488)
19009135A
78580668H
73395853R
190019702
73377550
73393467F
733711848
20243377L
73078460P
20248495P
37693087C
78066147F
18994440M
18986035H
49213118H
52915340E
29193491M
53033088X
18991613F
73400077Q
18922306E
73387795Q
25355298Y
19072548M
78576269N
18932190Q
73387088E
20468465Y
18997518R
73085223D
52906024K
474784772
20245907L

47828627N

ANTONIO éRMENTERO
IRIA CABALEIRO
IVAN FOLCH
IVETTE BEDOS
ANGEL JAVIER BOIX
ANDRES HERNANDEZ
EULALIA TERESA AUSENS
ELIAN GOMEZ
FRANCISCO MANUEL JIMENEZ
YVONNE SARIO
LIDIA MAY
VIDALINA RUIZ
ANTONIO SORIANO
SERGIO VIVES
INMACULADA MATEU
JUANA CARMEN ROVIRA
CONSUELO LORENTE
ANDRES PENA
MARIA ROSA AGUILAR
JOSE MARIA ANDREU
SANDRA CALLEJON
EDUARDO JIMENEZ
TERESA DOMINGUEZ
MARIA ACOSTA
LORENAARANZAZU CERDA
RUBEN EXTREMERA
JUAN FRANCISCO  BELTRAN
SINDY PINO DEL
MARIA ANGELES LAZARO
PEDRO MACIAS
FERNANDO YONFA
VICENTE ZAURIN
JOSE PEDRO PASALAMAR
ISABEL SANCHEZ
AGUEDA ROSELLO
CARLOS MARTORELL
RAFAEL AYORA
RAFAEL GALVE
RICARDO ERNESTO  ANDINO
MONICA GONZALEZ
SONIA FORNER
JOANA INGLES

MORAL

MARTINEZ DE LA
RIVA

FERRERES
PINO
PUERTOLAS
MARTIN
SEGARRA
MORA
PEREZ
GRAU
LOPEZ
MARMARA
MERCADER
ESPARDUCER
SALES
PARIS
BLASCO
SANCHO
AGUAR
FLORENSA
BORT
DUZMAN
SANCHEZ
MERIDA
POLO
BENITEZ
ARQUES
OBIOL
VENTURA
GOMEZ
URUCHIMA
MOLINA
POMADA
AGUILAR
LORENZO
AYZA
MESEGUER
SIMO
CARDONA
ZAMORA
CALATAYUD

CODINA

AR TR R R P
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Ajuntament de

ﬂ Vinaros

16 A V2 A0413 202460402 DANIEL GIMENEZ SORIANO
16 A V2S1  A0442 40013561R JUAN JOSE GRAS SANCHO

16 A V2S2  A0136 73393493X MARIA DOLORES CABANES ROMERO
16 B P B0050 73395862X JUAN VICENTE MARTI TRAVER

16 B PS1 B0400 73369710D VICTOR SEBASTIA PALLARES
16 B PS2 B0211 19007795C JUAN JOSE PASCUAL DOMENECH
16 B Vi1 B0395 73387707C CRISTINA SARCIAT CARMONA

16 B Visi B0334 73388435N JUAN ROBERTO RONCHERA FERRERES

16 B VIS2 BO261  18912964H JOSE PUIG PRATS
6 B V2 B0332  73390352C ESTHER ROMERO  PINTO

16 B V2SL B0204  17146360K VICENTE PALACIO  BERNUES
16 B V2S2 B0406  18991355W FRANCISCO JAVIER ~ SELMA SARCIAT
17 A P A0344  20247959R ANTONIO GARRIDO  GUIJARRO
17 A PSL  A0406 711707772 JOHANA MARIA HERNANDEZ ROJAS

17 A PS2  A0182  73403048C ALEJANDRO CAVAS AGUADO
17 A VI A0062  18975287B PEDROANTONIO  BAILLY PENA

17 A VISL A0295 204842747 EVA FORCADELL AYZA

17 A VIS2 A0230  20916902N SAA DEL DIAZ MIRANDA
17 A V2 A0378  24181299L MARGARITA GONZALEZ ~ SIMON

17 A V2SL AQ041l  73402632H DANIEL ANTEQUERA ROSA

17 A V2S2  A0439  73359913X SILVIA JULIAN MARTI

17 B P BO155  53068112M SANDRA MORENO  MARTINEZ
17 B PSL  BO220  73377371B ENCARNA PERA MARCOS
17 B PS2  BO257  73396599B SANDRO PUIG GUEROLA
17 B W1 B0230  52602660G RAQUEL PEREZ PIZARRO
17 B VISL BO223  18415862S JOSEFA PEREZ BELLES

17 B VIS2 BO250  40912970H JUAN JOSE POY FIBLA

17 B V2 B0236  51977935M MARIADOLORES  PINTO RODRIGUEZ
17 B V2Sl BOI5S1  73390607E ANTONIO MORENO  FORNER
17 B V2S2 B0193 73389830 MIGUEL ANGEL ORTEGA  VERAS

P: PRESIDENT
PS1: Primer Suplente Presidente
PS2: Segundo Suplente Presidente

V1: Primer Vocal
V1S1: Primer Suplente Primer Vocal

V1S2: Segundo Suplente Primer Vocal

V2: Segundo Vocal
V2S1: Primer Suplente Segundo Vocal
V2S2: Segundo Suplente Segundo Vocal
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= Aju.ntament\'de
ﬂ Vinaros

Aixi mateix s'han elegit diverses persones com a substitutes de les anteriors per al
suposit que no hi haja suficients titulars i suplents, per si s6n requerides per la Junta
Electoral de Zona. Aquestes persones substitutes consten en suport informatic en
I'expediente de referencia.

S'aixeca la sessi6 a les 09.20 hores del dia que consta a lI'encapc¢alament, de la qual
cosa com a secretaria accidental, estenc aquesta acta amb el vistiplau de l'alcalde.
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